Заведующему

МБДОУ детский сад «Белый медвежонок»

Е.Ф. Зиминой

от _________________________________
(Ф.И.О.)

Проживающей(его) по адресу:

____________________________________

____________________________________

Тел. ________________________________

Паспортные данные: __________________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку

___________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)

дополнительные платные образовательные услуги в кружке: _______________________________
 (название кружка)

_______________________________________________________________________________________________________________

с _______________________.

С положением о предоставлении платных дополнительных образовательных услугах

ознакомлен, с порядком их оплаты согласен.

_________________   _____________________   ____________________
Дата     подпись      Ф.И.О.